

**Byg Impulse ApS**  
**Vestergade 39, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 54 86 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Mirosław Paweł Cimoszko**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Byg Impulse ApS<br>Vestergade 39<br>8723 Løsning                                    |
|                        | CVR-nr.: 40 54 86 96  |
|                        | Stiftet: 24. maj 2019   |
|                        | Hjemsted: Løsning   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022                                     |
| <b>Direktion</b>       | Mirosław Paweł Cimoszko   |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Modervirksomhed</b> | Byg Impulse Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.967.216 kr. mod 5.257.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.702 kr. mod 710.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>8.967.216</b> | <b>5.257.040</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -7.527.065       | -4.350.858       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -16.485          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.423.666</b> | <b>906.182</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 244              | 519              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -25.021          | -6.423           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.398.889</b> | <b>900.278</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -312.187         | -189.794         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.086.702</b> | <b>710.484</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 1.100.000        | 700.000          |
| Overføres til overført resultat         | 0                | 10.484           |
| Disponeret fra overført resultat        | -13.298          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.086.702</b> | <b>710.484</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 93.415                  | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>93.415</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>93.415</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.038.500               | 1.899.282               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 316.379                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 20.695                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 74.234                  | 31.702                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.133.429</u>        | <u>2.247.363</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.615.731</u>        | <u>307.311</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.749.160</u></b> | <b><u>2.554.674</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.842.575</u></b> | <b><u>2.554.674</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                                 | 18.834                  | 32.132                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.100.000               | 700.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.158.834</u></b> | <b><u>772.132</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 65.957                  | 0                       |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>65.957</u>           | <u>0</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 161.371                 | 197.515                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 332.142                 | 0                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 332.882                 | 189.794                 |
| Anden gæld  | 1.791.389               | 1.395.233               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.617.784</u>        | <u>1.782.542</u>        |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>2.683.741</u></b> | <b><u>1.782.542</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.842.575</u></b> | <b><u>2.554.674</u></b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 21.648                   | 0  | 61.648                  |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>10.484</u>            | <u>700.000</u>                             | <u>710.484</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | 32.132                   | 700.000                                    | 772.132                 |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -700.000                                   | -700.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-13.298</u>           | <u>1.100.000</u>                           | <u>1.086.702</u>        |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>18.834</b></u>     | <u><b>1.100.000</b></u>                    | <u><b>1.158.834</b></u> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 6.587.609        | 3.812.346        |
| Pensioner                                      | 788.522          | 465.286          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 58.836           | 33.701           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 92.098           | 39.525           |
|  | <u>7.527.065</u> | <u>4.350.858</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u>        | <u>10</u>        |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i dritsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 93 t.kr., er finansieret ved Santander Consumer Bank, hvor restgælden pr. 31. december 2022 udgør 65 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg Impulse Holding ApS, CVR-nr. 40540539, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.